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MUSTAN KUUN MAJATALO – MONITAITEINEN, LOIHDUTUN 
MAJATALON  KOKOINEN IMMERSIIVINEN SEIKKAILU LAPSILLE 

Mustan Kuun majatalo osana turkulaisen Tehdas Teatterin Elämyspolkua syksyllä 2025. Melkein 
koko kerrostalon kokoinen esitys on taianomainen, moniaistinen ja pelillinen, mutta livenä 
koettava teatteriseikkailu 3. ja 5. -luokkalaisille. 
 

ESITYKSET KOULULAISILLE ARKIAAMUISIN TAI ILTAPÄIVISIN ​
ESITYSKAUDELLA TIISTAISTA PERJANTAIHIN​

24.9.–25.10.2025 | ei syyslomalla 

●​ näytöksen aloitus klo 9 tai klo 13 >> jos aikataulu aiheuttaa ongelmia, ole yhteyksissä 
●​ esityksen kesto 1 t 30 min 
●​ maksimissaan 30 henkilöä kerralla 
●​ mukaan pedagoginen materiaali, joka tukee esityksen käsittelyä omissa luokissa 
●​ mahdollisuus syödä omia eväitä teatteriseikkailun jälkeen 
●​ liput 12 € / oppilas, opettajat ja ohjaajat maksutta oman ryhmän mukana 
●​ varaukset aina viimeistään kaksi viikkoa ennen esityspäivää 
●​ Mustan Kuun teaseri täällä 

 

Varaa paikkasi jo keväällä: maria.laitila@tehdasteatteri.fi p. 044 333 3569 

vko 39​​ 26.9. koululaisten ensi-ilta​

vko 40​​ 30.9.–3.10.​

vko 41​​ 7.–10.10.​

vko 43​​ 21.–24.10. 

 

https://vimeo.com/1062627729/a7849ef056?ts=0&share=copy
mailto:maria.laitila@tehdasteatteri.fi


 
Joukko esittävien taiteiden valtionpalkinnolla ja Kritiikin punnuksilla palkitun Huoneiden kirja 
-suurteoksen (2021) takana olleita taiteilijoita toteuttaa uuden immersiivisen esityksen – tällä 
kertaa lapsille! Ainutlaatuinen Mustan Kuun majatalo avaa ovensa lapsille syyskuussa, aivan 
Kupittaan aseman tuntumassa, Turun yliopistosäätiön omistamassa Sanitas-kiinteistössä 
(Lemminkäisenkatu 1). Teoksen virallinen julkistus on toukokuussa. 

Kutsumme Turun alueen kolmasluokkalaisia ja viidesluokkalaisia mukaan kaikin aistein 
koettavaan esitykseen, osaksi tätä taianomaista seikkailua!  

“Sumuinen ilma väreilee merkillisesti Ylämäenkadulla, paikassa, josta 
kaupunkilaisille tuntemattomasta syystä puuttuu talo numero kahdeksan. 
Koristeellisen portin ja aidan ääriviivat ilmestyvät näkyviin. (...) Talo 
ilmaantuu näkyviin puutarhaa hitaammin. Se narahtelee ja huojuu, ja alkaa 
huojahdellen muotoilla huoneita, käytäviä ja parvekkeita. Se on valmis 
avaamaan ovensa asukkaille.” 

Reetta Niemelä, Mustan Kuun majatalo, Lasten Keskus, 2021, s.9 

Kirjasarjaan perustuva Mustan Kuun majatalo kutsuu lapset astumaan sisään loihduttuun taloon, 
jossa kirjan maailma herää eloon immersiivisenä esityskokemuksena. Oppilaat pääsevät 
seikkailemaan talossa ryhminä, mutta kunkin omaa tarkkaavaisuutta käyttäen, omia 
salahuomioitaan tehden. Talo, sen tarinalliset installaatiot ja mitä eriskummallisimmat hahmot 
johdattavat lapsia huoneesta toiseen. Majatalossa kohdataan otuksia sekä tutkitaan heidän 
asuttamiaan huoneita, piilotellaan otuksista pelottavimpia ja autetaan pulassa olevia. Kirjasarja ja 
esitys nostavat esiin polttavan ajankohtaisia teemoja pakolaisuudesta, lajikadosta ja lajien 
elinalueiden pienentymisestä. Teemat esitetään lempeydellä ja ne on ennen kaikkea kytketty 
seikkailuun, jossa on myös ratkaisuja. Ja tietysti huikea lopputaistelu lohiskäärmeineen! 

 

Parhain terveisin,​

Maria Laitila ja koko Mustan Kuun majatalon väki​

Tehdas Teatteri​
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